
Str. 1 

 

Poradenské společnosti – II. pololetí 2016 

Název Typ závazku Předmět činnosti Služby Odměna Čerpání ve sledovaném 
období 

JUDr. Pavel 
Jiřička, advokát 

Rámcová smlouva č.j. 
SNPCS 04007/2013 
(smlouva vypovězena 
v květnu 2016 s 3 
měsíční výpovědní 
lhůtou) 

poskytování právních 
služeb v oblasti práva 
obchodního, občanského, 
pracovního, trestního, 
finančního a práva 
duševního vlastnictví na 
základě rámcové smlouvy 

zpracovávání dílčích právních 
stanovisek, resp. právních 
rozborů vztahujících se ke 
konkrétnímu problému, 
poskytování právních porad a 
konzultací, sepisování listin a 
právních dokumentů, příprava 
a posuzování návrhů smluv, 
účast a zastupování při 
jednáních, zastupování před 
soudy a správními orgány 

953,- Kč/h bez DPH 0,- Kč  

Advokátní 
kancelář Korbel 
Tuháček 
&partneři, s.r.o. 

Rámcová smlouva č.j. 
SNPCS 02413/2016 
(smlouva uzavřena dne 
23. 6. 2016 namísto 
vypovězené smlouvy 
č.j. SNPCS 04007/2013) 

poskytování právních 
služeb v oblasti práva 
občanského, pracovního, 
trestního, finančního a 
práva duševního vlastnictví 
na základě rámcové 
smlouvy 

zpracovávání dílčích právních 
stanovisek, resp. právních 
rozborů vztahujících se ke 
konkrétnímu problému, 
poskytování právních porad a 
konzultací, sepisování listin a 
právních dokumentů, přípravu 
a posuzování návrhů smluv, 
účast a zastupování při 
jednáních, zastupování před 
soudy a správními orgány 

993,- Kč/h bez DPH 98 525,- Kč  

Advokátní 
kancelář Korbel 
Tuháček 
&partneři, s.r.o. 

Rámcová smlouva č.j. 
SNPCS 04009/2013 

poskytování právních 
služeb v oblast správního 
práva a práva životního 
prostředí na základě 
rámcové smlouvy 

zpracovávání dílčích právních 
stanovisek, resp. právních 
rozborů vztahujících se ke 
konkrétnímu problému, 
poskytování právních porad a 
konzultací, sepisování listin a 
právních dokumentů, přípravu 
a posuzování návrhů smluv, 
účast a zastupování při 
jednáních, zastupování před 
soudy a správními orgány 

893,- Kč/h bez DPH 35 538,- Kč  



Str. 2 

 

 

Poradenské společnosti – II. pololetí 2016 

Název Typ závazku Předmět činnosti Služby Odměna Čerpání ve sledovaném 
období 

Allowance s.r.o. Rámcová smlouva č.j. 
SNPCS 04010/2013 

poradenské služby 
v souvislosti s přípravou, 
administrací a realizací 
veřejných zakázek na 
základě rámcové smlouvy 

zpracovávání dílčích 
stanovisek, resp. rozborů 
vztahujících se ke konkrétnímu 
problému, poskytování porad 
a konzultací, sepisování listin a 
dokumentů, příprava a 
posuzování návrhů smluv, 
účast a zastupování při 
jednáních, zastupování před 
soudy,  správními orgány a 
Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže 

802,- Kč/h bez DPH 0,- Kč 

 


